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При,rоrкение к дипл()му ]\а 092410З42667

фамилия, имя, отчество ВЫШЕГУРОВД

ФАРИЗАЯПОНЦЕВНА

имеет докJrмент об образовании Rысlтlем
(высшсм, средIrем проФессиоt{аiьном)

Азmномноf, некоммерческой оФазоваrельной оргаtlвации дополнкт€льноm про(Dессионilьвоro
( HaBve воваяие обра зовате-rьвсlго учреlкlеtr ия ( r rод,аздс-rсн ия )

образоваiия
lkrгФалыaцfi пнст|aг}т поsrlшФ{tr lвадфиgrцл и rфссио}l!t lьgоИ лсреподIqIDвки)

],lо,Iо_UIите-{ы,ого IlроФсссиояа-\ьного оa,рлзопаllия )

по программе Организация злравоохранени,t и общественное здорвье
(ялилrrrов.lrlпе Iцlогралмы

дополяггельяоrо проФtссиоямыlоrо обраэования)

прошел(а) ста2fiировку в (на)
(паименоваяяе предлриггия,

организация. 1^rре:*дсвня)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(яа м8ованк темы)

(Современные задачи и ф}нкции здравоохр,шенЕя в России>>

С "дs_ ' *_седд1ф*_,_ *2оц_г. по "'JQ_"'* да,rябпq _ ,0,1 Q г.

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)



За время обучения сдал(а) зачеты и экзаменtI по следующим

дисциплинам;

количестъо часов Оценка
L

f

наипlеповаяие

Теорсгические осноаы

Органшации здравоохраценrul и

йщесгаенного здоровья

Общсственное злорвьс и

фаJсгоры, его опред€ляющие

СисIема охравы здоровья

населеяия.

общесгвенное здравоохрш{сние

основы менедхмегrга

МеIlедr<меlrг и маркегинг в

здрaвоохраlеяии
Эковомика здравоохраяения
соuиология медицины
основы медицянского

законодательсIва и прilва

Введсние в информационвые
технологии

отличдо

1

4.

5.

6.

7.

8.

9.

,16

,76

96

м

84

62
36
42

26

оlлично

отлично
отлично
отлично

отличло
отлично
оtлично

отлично

L

Всего:

мм

l.



Б

Е
1

1

al

t9

+

ьэ

-ir

l

lJ

j

i
ý
е
Ё

îй
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